23 da Lei Federal nº 14.133/2021, relacionamos

abaixo o preço médio de referência considerado satisfatório.

e O valor global admitido para contratação do objeto supracitado, considerando todas as

disposições do presente Termo de Referência é de R$ 695.504,34 (Seiscentos e noventa e cinco mil,

quinhentos e quatro reais e trinta e quatro centavos).

6.3. — Os preços dos ltens de Materiais de Limpeza terão o critério de julgamento adotado MENOR

PREÇO POR ITEM, a ser calculado com base no preço máximo estabelecido pela administração

pesquisado no mercado.
Prefeitura -ÁS e FME | FMS | FMAS VALOR | VALOR

[...]

revestimento em vinil na cor: ES R$

26 | preferencial: verde, azul ou preta. CeJT o 5 2 ESSES R$1.679,04 20.148,48

Estrutura com pés cromados. E EENSDO

Lugares: um módulo de 2 lugares
medindo: 1,40x0,85x0,85 e outro
de 3 lugares medindo:
1,80x0,85x0,85.

VAI “GLOBAL R$ 695.504,34 (Seiscentos e noventa e cinco mil, quinhentos e quatro reais e trinta e quatro
centavos).

O preço do produto deverá ser o mesmo apresentado na proposta vencedora, durante o prazo de

ou seja, não será inferiror a 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

: tuantitativo descrito nos itens acima é estimativo, para atender as necessidades da